v Heid: Syst: pol. I. s Bod. I, de Rep. I. ss
Vernul. I, I, 2. s præf. 2, 4. t Sen. l. I.
de Clem. c. 4. ss Arnis: I, 7. w Heid.
vt. c. 6.

advertisendum; si quidem esse illorum ut nu-
mero praecipuum subit differentiam, ac tan-
dem variae constitui solent Rerumq. Specie
suntq. praecipue, ut ceteras faciemus. Tres
quam haec stricte accepta plures non dantur.
Estq; earum.

2. 1. MONARCHIA; est Republ.
in qua y unius summa potestas ad commune
bonum & publicum subditorum potissimum
dirigitur.

Obs. 1. Dicitur etiam regnum; Quip-
pe in; quo solus aliquis imperat; qui &
cum pluribus insigniatur nominib; quin
& haec non ambigo. Cujus 2. Non aliter
& constat ratio, quam si unus praesideat; Nam
plures & formæ in uno imperio sunt ins-
compatibles; Nulla & fides regni lo-
cijs &c; Non si bene cum socijs regna
Venusq; manent. Interim in A gradus
remissa

o præf: 2, 4, & Besol: 1, 5, 2. & Bod: Metib:
hif: c. 6. & de Rep. l. 2. c. 1. y præf: 2, 18.
cuij consonat, Iac. Mart. 2, 3, & c. & Joh.
Schol. D. 10, ih. 6. & Vid: Alt: c, 30. &
Irnis: l. 10. & præf: 2, 4. & Lucan: l. 1. &
Ovid: 2. de art. am. & Alt. 29, & pr: 2, 5, 6.

remisso omnes tres forme (ita tamen ut una
maxime appareat) coeunt, Quod potest
in Repub. Rom. Venet. Germ. demon-
strari, demonstro in Sveo-Gothorum.
Summum Magistratum esse hic Monar-
chicum constat ex legibus a & tota h re-
gni administratione. Constat hanc Mo-
narch. e aristocratiâ esse munimur & li-
bertate d populi, qui ad comitia convo-
catur & libera vota habet, confirmantur.

3. Monarch. Opp. Tyrannis e qua
est violentum unius imperium, prater mores
& leges.

Obs. 1. Antiquitatem dicebantur f reges
legitimi Tyranni; Verum cum ff sua ab-
usu sunt potestate, tunc cum re abiit nomen
in odium, non tecum ac nomen Regis &
Dictatoris apud Rom. 2. Tyannus aliud
absq;

• C. 7. Kong: B. LL. Aur. R. F. b Vid:
Præf: cit. loc. c Arg: c. 4. Kong: B. LL. &
A. R. F. d Vid: conclus: comis. & art. 7.
e 4 Kong: b. LL. e Lips: o pol. s. f Thol.
s. 18. 7. ff Arnis: 1. o. Ex Liv. 2. & Cic. 1.
p. 11. Flor. 1. g. ab. vid. not. pol. Zevecc.

absq; Titulo & qui imperiū nullo jure invaserit,
ut Abimelech. Alius Exercitio, qui legiti-
time paratum violenter exercet; ut Nero,
caligula; adde cum Heid: Alius utroq;
qui male quasitum male regit; ut Dionysius,
Christianus sanguinarius. &c.

4. 2. ARISTOCRATIA est Resp. in qua h
minor civium pars ad omnium salutem impe-
rat.

Obs. 1. Indefinitè hic i requirantur pau-
ciores; Certus enim numerus præde-
finiri nescit; Alibi plures, alibi pauci-
ores in hoc statu fuissē legitimus Optimates,
sic dicti, quod ita se gerant ut sua consi-
lia optimo cuiq; probent. Minor pars
additur in def. ob concordiam, quam
Philos. I in paucitate ponit, quæ non tam
facilis inter multos, quam paucos,
conservatur. 2. Huic contrarietur in